מדינת ישראל

משרד המשפטים

ירושלים, כ"ו באייר תש"ם
12 במאי 1980

4-157

הוועץ המשפטי לממשלה

לכבוד
מר מנחם בגין
ראש הממשלה
ירושלים

אדוני ראש הממשלה,

הנדון: החוק הירדני בדבר רכישת קרקעות לצורכי ציבור

1. נתבקשתי על-ידי הממשלה, בישיבתה ביום י"ח אייר תש"ם (4 במאי 1980), לבדוק ולחוות דעה בשאלה אם, מבהינה משפטית, קיימת אפשרות שרשוח ישראלית תעשה שימוש בחוק הירדני בדבר רכישת קרקעות לצורכי ציבור, ומכוחו של חוק זה תפקיע קרקע לצורכי ההתישבות הישראלית ביהודה ושומרון. להלן חוות דעתי בשאלה זאת.

החוק הירדני בדבר רכישת קרקעות לצורכי ציבור

2.